
Město Černošice, okres Praha – západ
Městský úřad Černošice - Riegrova 1209, 252 28  Černošice
Odbor investic a správy majetku
e-mail: investice@mestocernosice.cz

vyřizuje: Pavla Hoppová
telefon:  251 081 531
e-mail: pavla.hoppova@mestocernosice.cz

naše č. j.: k MEUC-048693/2010
                                                 Černošice dne 4. 10. 2010

ROZHODNUTÍ

Odbor investic a správy majetku MěÚ Černošice jako věcně a místně příslušný orgán  rozhodl
podle § 15 odst. 1 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  takto:

žádost  pana  Martina Moravce, trvalý pobyt Antonína Dvořáka 771, 561 69  Králíky ze dne
20. 9. 2010 o poskytnutí informace ve věci Výběrových řízeních při zakázkách v lokalitách
Kladenská ulice a Vápenice

                                               se odmítá zčásti, ve zbytku se jí vyhovuje.

Odmítá se část žádosti o tyto informace:
 1.  Poskytnutí kopií projektových dokumentací
 
Poskytují se tyto informace:
1. Seznam  oslovených  firem  v rámci  příslušných  výběrových  řízeních  a  výběr

nejvýhodnější nabídky (část Zápisu rady města) v elektronické podobě
2. Vítězné cenové nabídky vč. výkazů výměr  v elektronické podobě
3. Smlouvy mezi Městem Černošice a firmou ZEPRIS, a.s. včetně dodatků č. 1, 2 a 3 (akce

Komunikace Kladenská) v elektronické podobě

4. Přehled  reklamací  po  převzetí  stavby   u  akce  Rekonstrukce  komunikace  Kladenská
v listinné podobě

Odůvodnění:
1. Požadované projektové dokumentace není žadatel oprávněn podle zák.č. 106/1999 Sb.

poskytnout, protože by tím byla porušena ochrana práv třetích osob k předmětu práva
autorského.  Veškeré  projektové  dokumentace  ke  stavbám,  jejichž  stavebníkem  je
město  Černošice  jsou  uloženy  u  zdejšího  úřadu  a  je  možné  do  nich  nahlížet  po
předchozí domluvě.

 
Vážený pan
Martin Moravec
Zdeňka Lhoty 1489
252 28  Černošice



Poučení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení k Radě města

Černošice, a to podáním u odboru investic a správy majetku MěÚ Černošice (§ 16 odst. 1 a 2
zák. č. 106/1991 Sb.)

 
                                                                    

S pozdravem

Mgr. Aleš Rádl
    starosta

Přílohy:  Informace o výběrových řízeních – podrobný rozpis
   CD

               Přehled reklamací a vad na komunikaci Kladenská - kopie


